
令和3年8月25日 

愛知県美容業生活衛生同業組合 

豊明支部員 各位 

 

愛知県美容業生活衛生同業組合 

豊明支部 支部長 波多野正春 
 

 

豊明支部「SNS講習会」開催日程の延期と 

新しい日時・場所のお知らせ 
 

謹啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は美容組合及び支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、愛知県に緊急事態宣言が発

出されます。感染拡大状況を考慮し、豊明支部「SNS講習会」を延期するこ

とといたしました。つきましては、延期後の新しい日時・場所を下記の通

り、お知らせいたしますので、 よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

  

◆豊明支部「SNS講習会」は下記の日時と場所に延期します。 

第1回 初級コース① 日 時： 9/27(月)13:00～14:45 

第2回 初級コース② 日 時： 9/27(月)15:00～16:45 

開催場所：東郷町商工会館 ２F 

第3回 活用コース① 日 時：11/15(月)13:00～14:45 

第4回 活用コース② 日 時：11/15(月)15:00～16:45 

開催場所：日進市商工会館 ２F  

※第３回・４回の会場は日進市商工会館です。 

【注意事項】 

※９月のメール便に「豊明支部ニュース」が同封されております。 

支部ニュースの紙面に豊明支部「SNS講習会」のご案内が掲載されておりますが、 

延期となりましたので、お間違いの無いようによろしくお願いいたします。 

※感染拡大等の状況により再延期の場合もありますので、ご了承ください。 


